

**Smlouva o dílo č. 638/2023**  
**„ÚP ČR – LN – oprava fasády“**  
**(dále i „Smlouva“)**

*uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění  
pozdějších právních předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)*

**I. Smluvní strany**

**Objednatel**

Název: Česká republika – Úřad práce České republiky  
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  
Jednající: Daniel Křištof, Ph.D., generální ředitel Úřadu práce ČR  
Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem  
Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem  
Doručovací adresa: Úřad práce České republiky – Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad  
Labem, Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem  
ID datové schránky: 6sbzpx5  
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem  
Číslo účtu: [REDACTED]  
IČO: 724 96 991  
DIČ: není plátce DPH  
Telefon/Fax: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech:  
smluvních: Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad  
Labem  
technických: [REDACTED], oddělení ekonomické,  
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

**Zhotovitel**

Název: H-Stav&Consult s.r.o.  
se sídlem: Štúrova 590/35, Trnovany, 415 01 Teplice  
Zastoupen/a: LUKÁŠ HYKYŠ  
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem  
oddíl C, vložka 11486 (je-li zapsán)  
Doručovací adresa: Štúrova 590/35, Trnovany, 415 01 Teplice  
ID datové schránky: pt7pdxm  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]  
IČ: 25011367  
DIČ: CZ25011367  
Telefon: [REDACTED]  
Email: [REDACTED]  
Zástupce oprávněný jednat za Zhotovitele v záležitostech:  
smluvních: Lukáš Hykyš  
technických: [REDACTED]

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(dále jen „**smluvní strany**“)

## II. Úvodní ustanovení

- (1) Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.

## III. Předmět plnění

- (1) Zhotovitel se zavazuje provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a na vlastní náklad a nebezpečí pro Objednatele níže specifikované dílo a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu za dílo.
- (2) Předmětem plnění této Smlouvy, dále jen „dílo“ je **oprava fasády poškozené ptactvem, oprava dřevěného obložení a klempířských konstrukcí** objektu Kontaktního pracoviště ÚP ČR Louny, ul. Pod Nemocnicí 2380, 440 01 Louny dle Přílohy č. 1 Smlouvy.
- (3) Předmětem plnění je rovněž doprava do místa plnění a zajištění povolení a příp. úhrada záboru prostranství kolem budovy v majetku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a Městského úřadu Louny.
- (4) Stavební úpravy v rozsahu opravy již zatepleného pláště budovy a doplnění zateplení soklu budovy nepodléhají ohlášení, stavebnímu povolení ani jinému opatření dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Ceny požadované Zhotovitelem za veškeré dodávky a služby nezbytné k provedení díla jsou zahrnuty v ceně uvedené v čl. IV. Smlouvy.
- (5) Zhotovením díla se pro účely této Smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací v souladu s technologickými pokyny výrobců, platnými normami, bezpečnostními předpisy a obecně závaznými právními předpisy, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla.
- (6) Zhotovitel se zavazuje dílo provádět a zhotovit za kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny:
  - právními předpisy České republiky a přímo aplikovatelnými právními předpisy Evropské unie,
  - státními technickými normami,
  - technologickými postupy, předepsanými výrobcí materiálů, komponentů a výrobků, které budou využity ke zhotovení díla.

## IV. Cena díla

- (1) Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené dílo dle článku III. této Smlouvy, byla sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla v Kč bez DPH	DPH v Kč	Cena díla v Kč vč. DPH
<b>168.585,70</b>	<b>35.403,-</b>	<b>203.988,70</b>

**Slovy cena díla vč. DPH: Dvě stě tři tisíc devět set osmdesát osm korun českých, sedmdesát haléřů.**

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla popsaného v čl. III. této Smlouvy, vč. inflace.

- (2) Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je nedílnou součástí této Smlouvy a tvoří Přílohu č. 1.
- (3) Změna ceny díla je možná jestliže:
  - a) Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (tzv. vícepráce);
  - b) Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (tzv. méněpráce);
  - c) při realizaci díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla;
  - d) v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty;
  - e) v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na výši ceny.
- (4) Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací, dodávek a služeb Zhotovitelem.

## V. Platební podmínky

- (1) Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v české měně.
- (2) Úhrada proběhne bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v této Smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že splatnost daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu **Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště ÚP ČR v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 01 Louny**. Daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti obsažené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 Občanského zákoníku.
- (3) Zhotovitel má právo pouze na úhradu provedených dodávek a prací, a to na základě daňového dokladu (dále i „faktury“), který Zhotovitel vystaví ve 2 vyhotoveních nejdříve po podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla“ oběma smluvními stranami.
- (4) Celková fakturovaná částka bude rozčleněna na cenu bez DPH, DPH a cenu celkem. „Protokol o předání a převzetí díla“ bude součástí faktury.
- (5) Vystavená faktura musí být označena názvem akce „**ÚP ČR – LN – oprava fasády a Smlouva č. 638/2023**“. Objednatel je oprávněn ve lhůtě 10 dnů od doručení Zhotoviteli fakturu vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.
- (6) Daňový doklad se pro účely této Smlouvy považuje za zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z účtu Objednatele.
- (7) Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám v předmětu Smlouvy na základě požadavku Objednatele, je tento povinen předat Zhotoviteli soupis těchto požadavků, který Zhotovitel ocení. Dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke Smlouvě. Teprve po podpisu dodatku ke Smlouvě zajistí Zhotovitel jejich realizaci a má právo na jejich úhradu.

## VI. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel bude provádět dílo od pondělí do pátku, příp. i o víkendech, vždy po domluvě se zástupci Objednatele oprávněnými jednat ve věcech technických uvedených v čl. I. této Smlouvy.

- (2) **Termín dokončení:** protokolární předání řádně provedeného díla bez vad je maximálně **do 3.11.2023.**
- (3) Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a ve lhůtě stanovené touto Smlouvou předat Objednateli včetně uklizeného místa plnění a Objednatel je povinen dílo převzít.
- (4) Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této Smlouvy a z důvodu přerušení provádění díla na základě pokynu Objednatele.
- (5) Pokud Zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání Objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se Objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu. Zhotovitel je v tomto případě však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat Objednatele k převzetí díla.
- (6) Místem plnění je objekt Kontaktního pracoviště ÚP ČR – Louny, Pod Nemocnicí 2380, 440 01 Louny.

### **VII. Předání a převzetí díla**

- (1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem. K převzetí díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejméně 2 pracovní dny předem.
- (2) O předání a převzetí díla sepíšíou Zhotovitel s Objednatelem „Protokol o předání a převzetí díla“, který bude pořízen Zhotovitelem ve 3 vyhotoveních.
- (3) Povinným obsahem „Protokolu o předání a převzetí díla“ jsou:
  - údaje o Zhotoviteli a Objednateli,
  - stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
  - termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
  - seznam předaných dokladů.
- (4) Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, budou tyto vady a nedodělky specifikovány v „Protokolu o předání a převzetí díla“ s uvedením lhůt pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

### **VIII. Práva a povinnosti smluvních stran**

- (1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. VI. této Smlouvy.
- (2) Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
- (3) Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích Objednatele.
- (4) Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovišti Objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
- (5) Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu Objednatel dal.
- (6) Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli prostory určené k provádění díla ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla a zabezpečí přístup do objektu místa plnění v určeném čase uvedeném v čl. VI. této Smlouvy.
- (7) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným

způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené době, může Objednatel odstoupit od Smlouvy.

- (8) Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

### **IX. Záruční doba**

- (1) Záruční doba díla je 24 měsíců a začíná běžet ode dne podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla“ oběma smluvními stranami. Po tuto dobu má Objednatel nárok na bezplatné odstranění vady, a to takové, u které má Objednatel práva z vadného plnění.
- (2) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této Smlouvě.
- (3) Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.

### **X. Reklamacce**

- (1) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu plynutí záruční doby (záruka za jakost).
- (2) Za vady díla se nepovažují běžná opotřebení způsobená jejím obvyklým užíváním.
- (3) Objednatel je povinen vady reklamovat písemně u Zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- (4) V reklamaci budou vady popsány nebo bude uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci Objednatel uvede, jakým způsobem požaduje provést nápravu.
- (5) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná Objednatel v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- (6) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává.
- (7) Vždy však Zhotovitel musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Toto sdělení musí Zhotovitel odeslat nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Nestanoví-li Zhotovitel termín k odstranění vady, platí lhůta 15 dnů ode dne obdržení reklamace.
- (8) Odstranění vady bude započato nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- (9) Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro odstranění vady a vytvořit podmínky pro její odstranění. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.
- (10) Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady do 15 dnů po obdržení reklamace nebo v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Zhotovitel.
- (11) O odstranění reklamované vady sepíšou smluvní strany protokol, ve kterém Objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá vady převzít.
- (12) Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky Objednatele na náhradu škody.

### **XI. Smluvní pokuty**

- (1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. VI. této Smlouvy.

- (2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení s platbou ceny díla.
- (3) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele Zhotoviteli k úhradě smluvní pokuty.
- (4) Za prodlení s odstraněním vady díla či reklamované vady zaplatí Zhotovitel 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- (5) Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti Zhotovitelem vztahující se k této Smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má Objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.
- (6) Odstoupením od této Smlouvy právo na smluvní pokutu nezaniká.

## **XII. Odstoupení od Smlouvy**

- (1) Smluvní strany mohou odstoupit od této Smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto Smlouvou.
- (2) Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že vůči majetku Zhotovitele je vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele je zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
- (3) Objednatel nebo Zhotovitel může odstoupit od této Smlouvy, nejsou-li řádně plněny Zhotovitelem nebo Objednatelem jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy.
- (4) V případě odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli bezvadnou část díla, zhotovenou Zhotovitelem do Objednatelova odstoupení od této Smlouvy.

## **XIII. Nebezpečí škody**

- (1) Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má Objednatel.
- (2) Nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele po podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla“ oběma smluvními stranami.
- (3) Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

## **XIV. Závěrečná ujednání**

- (1) Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této Smlouvě uvedené nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato Smlouva i s případnými dodatky, byla bez dalšího uveřejněna v registru smluv dle zákona o registru smluv, v případě, že hodnota předmětu Smlouvy přesáhne 50 000 Kč bez DPH.
- (2) Tato Smlouva může být uzavřena v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu opatřeného časovým razítkem nebo v písemné podobě, kdy budou vyhotoveny 3 stejnopisy s platností originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel.

- (3) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v případě, že hodnota předmětu plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, v opačném případě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. Uveřejnění zajistí Objednatel.
- (4) Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ostatní právní úkony učiněné na základě této Smlouvy mohou být provedeny písemně či elektronicky, vždy však tak, aby bylo prokazatelné, že byly učiněny.
- (5) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení, spor bude rozhodován věcně a místně příslušnými soudy České republiky.
- (6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.
- (7) Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

**Přílohy:**

1. Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

V Ústí nad Labem,

V Teplicích,

**Za Objednatele:**

**Za Zhotovitele:**

.....  
**Mgr. et Mgr. Radim Gabriel**

ředitel

Úřad práce České republiky

Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem

.....  
**Lukáš Hykyš**

jednatel společnosti

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-12-02

**Stavba: Oprava VKZS poškozeného ptactvem, dřevěného obložení a klempířských konstrukcí administrativní budovy  
KoP Louny**

KSO:  
Místo: Pod Nemocnicí 2380, Louny

CC-CZ:  
Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel:  
Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Ústí n/L

IČ: 72496991  
DIČ:

Uchazeč:  
H-Stav&Consult s.r.o.

IČ: 25011367  
DIČ: CZ25011367

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>168 585,70</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>168 585,70</b>	<b>35 403,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>203 988,70</b>
-------------------	----------	------------	-------------------



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-12-02

**Stavba:** Oprava VKZS poškozeného ptactvem, dřevěného obložení a klempířských konstrukcí administrativní budovy KoP Louny

Místo: Pod Nemocnicí 2380, Louny

Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Ústí n/L

Projektant:

Uchazeč: H-Stav&Consult s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY  
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>168 585,70</b>	<b>203 988,70</b>	
2022-12-02	Oprava VKZS poškozeného ptactvem, dřevěného obložení a klempířských konstrukcí administrativní budovy KoP Louny	168 585,70	203 988,70	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava VKZS poškozeného ptactvem, dřevěného obložení a klempířských konstrukcí administrativní budovy KoP Louny**

KSO:

Místo: Pod Nemocnicí 2380, Louny

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel:

Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Ústí n/L

IČ:

72496991

DIČ:

Uchazeč:

H-Stav&Consult s.r.o.

IČ:

25011367

DIČ:

CZ25011367

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ:

07036167

DIČ:

CZ07036167

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

---

**Cena bez DPH**

**168 585,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 585,70	21,00%	35 403,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**203 988,70**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava VKZS poškozeného ptactvem, dřevěného obložení a klempířských konstrukcí administrativní budovy KoP Louny**

Místo: Pod Nemocnicí 2380, Louny

Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Ústí n/L

Projektant:

Uchazeč: H-Stav&Consult s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**168 585,70**

### HSV - Práce a dodávky HSV

71 824,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 096,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 966,00

997 - Přesun sutě

1 430,62

998 - Přesun hmot

331,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

27 216,58

762 - Konstrukce tesařské

6 890,89

764 - Konstrukce klempířské

4 653,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 671,80

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

27 885,00

### OST - Ostatní

7 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 660,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

15 160,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava VKZS poškozeného ptactvem, dřevěného obložení a klempířských konstrukcí administrativní budovy KoP Louny**

Místo: Pod Nemocnicí 2380, Louny

Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Ústí n/L

Projektant:

Uchazeč: H-Stav&Consult s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**168 585,70**

D HSV Práce a dodávky HSV

71 824,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 096,00

1	K	622215121	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2	kus	50,000	151,00	7 550,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/622215121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622215121)

2	K	622525101	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2	kus	50,000	74,50	3 725,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/622525101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622525101)

16	K	622525103	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	298,00	298,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/622525103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622525103)

17	K	622525104	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	1,000	563,00	563,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/622525104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622525104)

20	K	622821011	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně zatřená	m2	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/622821011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622821011)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 966,00

34	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	24,000	1 480,00	35 520,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/945421110](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/945421110)

35	K	946112115	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	2,000	3 660,00	7 320,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/946112115](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946112115)

36	K	946112215	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2115	kus	14,000	569,00	7 966,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/946112215](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946112215)

37	K	946112815	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	2,000	2 220,00	4 440,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/946112815](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946112815)

18	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	2,000	197,00	394,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/978035127](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978035127)

19	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,000	163,00	326,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/978036191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036191)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			<b>Přesun sutě</b>					1 430,62
38	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,206	1 770,00	364,62	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212</a>					
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,206	324,00	66,74	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,944	14,20	70,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a> VV 0,206*24 'Přepočtené koeficientem množství	4,944				
41	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,206	4 510,00	929,06	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814</a>					
D 998			<b>Přesun hmot</b>					331,50
42	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,170	1 950,00	331,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002</a>					
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>					27 216,58
D 762			<b>Konstrukce tesařské</b>					6 890,89
4	K	762811922	Vyřezání záklopu nebo podbíjení stropů z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m	16,000	153,00	2 448,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762811922">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762811922</a> VV 4,0*3 12,000 VV 4,0*1 4,000 VV Součet 16,000					
3	K	762841942	Podbíjení (materiál v ceně) doplnění prkny tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m2	2,000	982,00	1 964,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762841942">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762841942</a> VV 4,0*0,30 1,200 VV 4,0*0,20 0,800 VV Součet 2,000					
5	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,048	239,00	11,47	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762895000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762895000</a>					
58	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	442,190	5,58	2 467,42	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202</a>					
D 764			<b>Konstrukce klempířské</b>					4 653,89
21	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	4,000	134,00	536,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803</a>					
23	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,000	79,90	319,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861</a>					
25	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501104</a>					
26	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	1,000	318,00	318,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501108</a>					
28	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508134</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
29	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	4,000	792,00	3 168,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518622</a>						
57	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	45,700	1,56	71,29	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202</a>						
D		783	Dokončovací práce - nátěry					15 671,80	
6	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	18,495	54,10	1 000,58	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201201</a>						
VV			36,99*0,30			11,097			
VV			36,99*0,20			7,398			
VV			Součet			18,495			
7	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	18,495	5,70	105,42	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201403</a>						
VV			36,99*0,30			11,097			
VV			36,99*0,20			7,398			
VV			Součet			18,495			
12	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	18,495	216,00	3 994,92	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213121</a>						
VV			36,99*0,30			11,097			
VV			36,99*0,20			7,398			
VV			Součet			18,495			
13	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	18,495	139,00	2 570,81	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783214101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783214101</a>						
VV			36,99*0,30			11,097			
VV			36,99*0,20			7,398			
VV			Součet			18,495			
14	K	783217101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	18,495	122,00	2 256,39	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783217101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783217101</a>						
VV			36,99*0,30			11,097			
VV			36,99*0,20			7,398			
VV			Součet			18,495			
8	K	783252111	Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým	m2	18,495	98,60	1 823,61	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783252111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783252111</a>						
VV			36,99*0,30			11,097			
VV			36,99*0,20			7,398			
VV			Součet			18,495			
10	K	783242131	Tmelení tesařských konstrukcí spar nebo rohů, včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyuretanový	m	36,990	17,80	658,42	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783242131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783242131</a>						
VV			12,35+12,46+12,18			36,990			
45	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	6,240	103,00	642,72	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401303</a>						
VV			4,00*0,66			2,640			
VV			4,0*0,36			1,440			
VV			6,0*0,36			2,160			
VV			Součet			6,240			
43	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	6,240	14,00	87,36	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401401</a>						
VV			4,00*0,66			2,640			
VV			4,0*0,36			1,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,0*0,36			2,160		
	VV		Součet			6,240		
44	K	783401601	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru osušením	m2	6,240	10,70	66,77	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401601</a>					
	VV		4,00*0,66			2,640		
	VV		4,0*0,36			1,440		
	VV		6,0*0,36			2,160		
	VV		Součet			6,240		
46	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,240	129,00	804,96	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783414201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783414201</a>					
	VV		4,00*0,66			2,640		
	VV		4,0*0,36			1,440		
	VV		6,0*0,36			2,160		
	VV		Součet			6,240		
47	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,240	119,00	742,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783415101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783415101</a>					
	VV		4,00*0,66			2,640		
	VV		4,0*0,36			1,440		
	VV		6,0*0,36			2,160		
	VV		Součet			6,240		
48	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,240	123,00	767,52	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783417101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783417101</a>					
	VV		4,00*0,66			2,640		
	VV		4,0*0,36			1,440		
	VV		6,0*0,36			2,160		
	VV		Součet			6,240		
49	K	783491021	Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost při provedení plochy malého rozsahu plochy do 2 m2	m2	6,240	24,00	149,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783491021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783491021</a>					
	VV		4,00*0,66			2,640		
	VV		4,0*0,36			1,440		
	VV		6,0*0,36			2,160		
	VV		Součet			6,240		
<b>D HZS</b>							<b>27 885,00</b>	
<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>								
30	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	15,000	475,00	7 125,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1311</a>					
	VV		"úprava styku se stávající omítkou - ořezání, olepení, apod, vyzorkování odstínu omítky"					
	VV		15			15,000		
31	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný	hod	24,000	519,00	12 456,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2112</a>					
	VV		"posouzení stavu stávajících konstrukcí říms, ostatní neměřitelné práce"					
	VV		24			24,000		
32	K	HZS2152	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný	hod	16,000	519,00	8 304,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2152</a>					
	VV		"napojení na stávající konstrukce, posouzení stavu konstrukcí"					
	VV		16			16,000		
<b>D OST</b>							<b>7 000,00</b>	
<b>Ostatní</b>								
59	K	OST01	Ochrana proti ptactvu - Silueta dravce, proti narážení ptáků	kus	20,000	350,00	7 000,00	
<b>D VRN</b>							<b>34 660,00</b>	
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
55	K	011214000	Botanický a zoologický průzkum	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011214000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011214000</a>					
		VV	"průzkum výskytu a hnízdění ptactva"					
		VV	1		1,000			
D VRN3			Zařízení staveniště				5 000,00	
56	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000</a>					
D VRN6			Územní vlivy				15 160,00	
52	K	062503000	Složitý terén staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/062503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/062503000</a>					
		VV	"ztížený přístup kvůli vzrostlým keřům"					
		VV	1		1,000			
51	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	hod	172,000	30,00	5 160,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/063303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/063303000</a>					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				4 500,00	
50	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	300,000	15,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000</a>					